
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1218/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1218/2

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8342263 706829

Андрєєва Анна Андріївна 51854428 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186373 Комп'ютерне 
моделювання в 
технології 
композиційних 
будівельних 
матеріалів, 
Нанотехнології 
оздоблювальних та 
захисних матеріалів, 
Новітні технології 
та дизайн сучасних 
стінових і 
оздоблювальних 
матеріалів

146,35

1



2 7913662 706829

Васюта Ян Андрійович 51837151 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293142 Комп'ютерне 
моделювання в 
технології 
композиційних 
будівельних 
матеріалів, 
Нанотехнології 
оздоблювальних та 
захисних матеріалів, 
Новітні технології 
та дизайн сучасних 
стінових і 
оздоблювальних 
матеріалів

150,422

3 7276201 706829

Іваненко Олексій Валерійович 51867614 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131113 Комп'ютерне 
моделювання в 
технології 
композиційних 
будівельних 
матеріалів, 
Нанотехнології 
оздоблювальних та 
захисних матеріалів, 
Новітні технології 
та дизайн сучасних 
стінових і 
оздоблювальних 
матеріалів

153,816

4 8036932 706829

Рябченко Дар`я Олександрівна 51872186 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003716 Комп'ютерне 
моделювання в 
технології 
композиційних 
будівельних 
матеріалів, 
Нанотехнології 
оздоблювальних та 
захисних матеріалів, 
Новітні технології 
та дизайн сучасних 
стінових і 
оздоблювальних 
матеріалів

160,25

2


